1、本次解除限售股份的上市流通日期：2018 年 8 月 27 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为 57,000,000 股，占公司总股本 35.62%，实

际可上市流通数量为 45,000,000 股，占公司总股本 28.12%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数 7 名，分别为 6 名法人股东和 1 名自

然人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可上

市流通数量
备注

1
安徽高新金通安益股权投资基金

（有限合伙）
12,656,250 12,656,250 12,656,250

2 合肥中冠投资管理有限公司 12,000,000 12,000,000 0 注一

3
合肥中勤投资合伙企业（有限合

伙）
12,000,000 12,000,000 12,000,000 注二

4
安徽高新招商致远股权投资基金

（有限合伙）
9,375,000 9,375,000 9,375,000

5
海通兴泰（安徽）新兴产业投资

基金（有限合伙）
7,500,000 7,500,000 7,500,000

6
宁波安年股权投资合伙企业（有

限合伙）
1,968,750 1,968,750 1,968,750 注三

7 周孝明 1,500,000 1,500,000 1,500,000

合计 57,000,000 57,000,000 45,000,000

备注：

注一：上市公司部分董监高通过合肥中冠投资管理有限公司间接持有上市公

司股份，上述董监高在《首次公开发行股票并创业板上市招股说明书》、《首次公

开发行股票并在创业板上市上市公告书》中未承诺锁定其间接持有的上市公司股

份，因此中冠投资本次解除限售数量为 12,000,000 股，其中 12,000,000 股存在

质押状态，故实际可上市流通数量为 0股。

注二：上市公司部分董监高通过合肥中勤投资合伙企业（有限合伙）间接持

有上市公司股份，上述董监高在《首次公开发行股票并创业板上市招股说明书》、

《首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书》中未承诺锁定其间接持有的上

市公司股份，因此中勤投资本次实际可上市流通数量为 12,000,000 股。

注三：公司招股说明书和上市公告书中首次公开发行前的股东“安徽省安年

投资管理合伙企业（有限合伙）”，现股东名称变更为“宁波安年股权投资合伙企

业（有限合伙）”。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件

股份
120,000,000 75% - 57,000,000 63,000,000 39.37%

首发前限售股 120,000,000 75% - 57,000,000 63,000,000 39.37%

二、无限售条件

股份 40,005,000 25% 57,000,000 - 97,005,000 60.63%

三、股份总数 160,005,000 100%   160,005,000 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：中环环保本次首次公开发行前已发行股份解除限售

的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人均

严格履行了首次公开发行时所作的承诺；本次解除限售股份上市流通的信息披露

真实、准确、完整。

综上，保荐机构对中环环保本次首次公开发行前已发行股份的上市流通申请

无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

安徽中环环保科技股份有限公司董事会

2018 年 8 月 22 日